ПРОТОКОЛ № 18К
заседания Комиссии по размещению заказов

от 15 декабря 2010 года.
Заседание Комиссии по размещению заказов (далее - комиссия) проводилось по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Б. Посадская, д. 4 лит. Д, помещение МА МО МО Посадский. Начало заседания в 16 часов 00 минут 15 декабря 2010 года.

На заседании присутствуют:
Председатель комиссии: Панов Ю. А.

Члены комиссии: Асафьев В. Г., Гадельшина Г.А.
Секретарь комиссии: Логинова Т.С.

Заказчик: Воронцов Я. А.

1. Комиссия решила: кворум имеется; комиссия правомочна; начать заседание.
Голосовали:
«за» - 4;    «воздержались» - 0;      «против» - 0.

В соответствии с Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ   от 21.07.2005 г., на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Посадский  www.mo60.ru  01.12.2010  г. было размещено извещение о проведении запроса котировок.

Заказчик: Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Посадский.

Существенные условия Контракта:

     Вид  работ – предоставление услуг по организации и проведению военно-патриотической игры «Зарница»  в соответствии с техническим заданием.
     Срок выполнения работ –   май 2011 года.

     Максимальная цена Контракта – не более 348 000 рублей 00 копеек (Триста сорок восемь тысяч рублей 00 копеек).

До окончания срока подачи котировочных заявок:  18 часов 00 минут «14» «декабря» 2010 года поступило три  котировочные заявки.

Сведения об участниках, подавших заявки:

1. ООО «Мемори»

Местонахождение: 197110, Санкт-Петербург, Офицерский переулок, д.7, литер А, пом. 17-А Контактные телефоны: нет   Руководитель: Небадзе А.М.  Цена конкурсного предложения: 290 870 руб. 00 коп.

(Двести девяносто  тысяч  восемьсот семьдесят рублей 00 коп.).

2. ООО «Джи Эс Эм Компонент»

Местонахождение: 197 110, Санкт-Петербург, улица Корпусная, д.26, лит.А помещение 1-Н. Контактные телефоны: нет. Руководитель: Чаплыгин Ф.А. Цена конкурсного предложения: 324 500 руб.00 коп.

(Триста двадцать четыре тысячи  пятьсот рублей 00 копеек)
3. ООО «Успех и порядок»
Местонахождение: 197110, Санкт-Петербург, Улица Лодейнопольская, д.10, лит.А, пом.1-Н  Контактные телефоны: нет . Руководитель: Леонова Е.Е.  Цена конкурсного предложения: 306 800 руб. 00 коп.

(Триста шесть  тысяч восемьсот рублей 00 коп.).
Нумерация участников произведена в порядке  поступления котировочных заявок, начиная с заявки, поступившей первой.

2. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о размещении котировочных заявок.

Комиссия решила: Все три поданные котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о размещении котировочных заявок.
Голосовали:
Панов Ю.А. - «за»;

Асафьев В.Г. – «за»;

Гадельшина Г.А. – «за»;

Логинова Т.С. – «за».

3. Комиссия оценила котировочные заявки и установила: наиболее низкая цена услуг – 290 800 руб. 00 коп. (Двести девяносто тысяч восемьсот рублей 00 коп.) – была предложена участником под номером 1 – ООО «Мемори».

Комиссия решила: признать победителем в проведении запроса котировок на организацию и проведение военно-патриотической игры «Зарницы» в соответствии с техническим заданием – ООО «Мемори»; Местонахождение: 197110, Санкт - Петербург, Офицерский переулок, д.7, литер А, пом. 17-А Контактные телефоны: нет   Руководитель: Небадзе А.М.
Голосовали:
Панов Ю.А. - «за»;

Асафьев В.Г. – «за»;

Гадельшина Г.А. – «за»;

Логинова Т.С. – «за».

.

4. Комиссия решила: признать участником, предложение, о цене Контракта которого содержит лучшие условия по цене Контракта, следующие после предложенных победителем: участника под номером 3 – ООО «Успех и порядок». Местонахождение: 197110, Санкт-Петербург, Улица Лодейнопольская, д.10, лит.А, пом.1-Н  Контактные телефоны: нет . Руководитель: Леонова Е.Е. Цена конкурсного предложения: 306 800 руб. 00 коп.

(Триста шесть  тысяч восемьсот рублей 00 копеек )

Голосовали:
Панов Ю.А. - «за»;

            Асафьев В.Г. – «за»;

            Гадельшина Г.А. – «за»;

            Логинова Т.С. – «за».

Председатель комиссии:                                                     _____________ ПАНОВ Ю. А.
Члены комиссии:
                                                                             _____________ АСАФЬЕВ В. Г.
                                                                                                _____________ ГАДЕЛЬШИНА Г.А.
Секретарь комиссии:                                                            _____________ ЛОГИНОВА Т.С.

Заказчик:    Глава МА МО МО Посадский                        _____________ВОРОНЦОВ  Я. А.